中華雲部準提佛母道教會  函

                              立案証書字號:台內社字第 1000081283 號函核准立案

             會     址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                             聯絡 地址：桃園縣大園鄉埔心村 18 鄰埔心 92-25 號

                                              聯 絡  人：呂 彥 賢

 電   話：03-3812642

受文者：內政部

發文日期：中華民國 102年 12月 20日。

發文字號：（102）雲部準提字第 1020023號。

速    別：普通件。
密等及解密條件或保密期限：無。

附    件：1.章程修改前後對照表 。

    2.核准函影本。

主旨：檢呈 本會理事長因其他要務，無法執行會務，暫由副理事

      長劉朝山先生全權代理，另檢呈本會章程修改對照表及 貴部核

      准函影本，敬請 核備 。

說明：一.覆 貴部民國 102 年 12月 6日，台內團字第 1020359635 號
  函辦理。

      二.代理期間：自即日起至民國 103年 9月 15日止。

正 本: 內政部 。

副 本:

   理事長 劉 富 泉

正 本 保存年限：3 年